РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   19 декабря   2017 года                                                                       №  22

[bookmark: _GoBack]с. Стойба

	О сносе дома по адресу: с. Стойба улица Некрасова, 34

          В целях избежания пожароопасной ситуации, признанием жилого помещения непригодным для проживания, в связи  с тем, что дом брошен и разрушен полностью
1. Произвести отжиг   дома по адресу: Селемджинский район, с. Стойба улица Некрасова, 34, год постройки - 1950, площадь – 33,0 кв. м.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Стойбинского сельсовета                                                 С. В. Варкентин